様式第３号（第３条の４関係）
年　　月　　日
 eq \o\ad(事業系一般廃棄物処理届出書,　　　　　　　　　　　　　　　)
岸和田市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　　―
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　代　表　者　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　岸和田市廃棄物の減量化及び適正処理に関する条例第15条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。
	所在地
	〒　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地
岸和田市　　　　　町　　　　　丁目　　　　　番　　　　　　号

	（フリガナ）
名　　称

	電話　　　－

	業種名

	(フリガナ)

廃棄物管理
責任者名

	処理をする
一般廃棄物の
種類及び量等
(１月当たり)
	内      訳
（45㍑袋の数量又は、重量で記入してください。）
	厨芥類
	袋
	Kg

	紙　類
	袋
	Kg

	布　類
	袋
	Kg

	木及び竹類
	袋
	Kg

	その他
	袋
	Kg

	運搬の方法

	特別管理
一般廃棄物
	有・無
	有の場合、委託している許可業者名を記入してください。
	重　量
	Kg

	参　　　　　考
	そ の 他
分別して
いる
廃棄物
(１月当たり)
	種　　　　　　類
	処　理　方　法　等

	び　ん　類
	Kg

	か　ん　類
	Kg

	新聞・雑誌・　ダンボール等
	Kg

	そ　の　他
	Kg

	備　　考